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  RECURSOS E 

MATERIAIS EN:
CORREO :

AULA VIRTUAL

CLASSROOM

Pedro Lago Xeografía e Historia CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO plpenas@edu.xunta.es

Eva Pardiñas Tecnoloxía EDIXGAL EDIXGAL ticstec@gmail.com

Natalia Álvarez Cuadrado  PT Lengua castellana CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO natalia@iesbrion.com

CLASSROOM CLASSROOM

CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO

CLASSROOM CLASSROOM

CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO

AGUSTÍN VÁZQUEZ RELIXIÓN CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO agustin@iesbrion.com

CORREO ELECTRÓNICO AULA VIRTUAL

CLASSROOM CLASSROOM

AULA VIRTUAL
CORREO ELECTRÓNICO

 GOOGLE DRIVE, DROPBOX....

Lidia Sánchez Mata Lengua inglesa CORREO ELECTRÓNICO PÁXINA WEB DO CENTRO DENTRO DO  DEPARTAMENTO lsmata@edu.xunta.es

CLASSROOM CLASSROOM

CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO

Noela Vallejo Física y química EDIXGAL EDIXGAL noelaiesbrion@gmail.com

M. INMACULADA CUADRADO APOIO DE MATEMÁTICAS CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO adacuadrado-66@hotmail.com

M. INMACULADA CUADRADO APOIO DE GALEGO CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO adacuadrado-66@hotmail.com

Xiana Promoción de Estilos de Vida Saudable CLASSROOM CLASSROOM xiana@iesbrion.com

CORREO ELECTRÓNICO

 PÁXINA WEB DO CENTRO DENTRO DO  DEPARTAMENTO

Mercedes Souto Lingua castelá mercedes@iesbrion.com

Carmen García 
Sección Bilingüe

 Educación Física

carmen@iesbrion.com

cargarfer@gmail.com

Leire Porral Combarros
Lingua Castelá e 

Literatura
CLASSROOM leire@iesbrion.com

Belén Pregal Míguez Francés CORREO ELECTRÓNICO
belen.pregal@edu.xunta.es

belen@iesbrion.com

LINGUA GALEGA E LIT.Paché pache@iesbrion.com

Natalia Álvarez Cuadrado  PT Lingua galega natalia@iesbrion.com
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RAFAEL URRUTIA MATEMÁTICAS EDIXGAL EDIXGAL rafa@iesbrion.com

CLASSROOM CLASSROOM

EDIXGAL EDIXGAL

MúsicaLoly Santos loli.musica@iesbrion.com
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